1 L i s t  nadany z Ciechocina, 7 IX .  Zob. n r 347.
2 Paweł Głogowski.
3 Walenty Kuczborsk i.
4 Maciej Ka lecki, Zob. n r 421.
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litteris misi, ut cognoscam ubinam illum convenire possim. Nam, ut mihi
D. V-ra Ill-ma mandat, ad ipsum me conferam, etiam omissa Posnania, 
ex Unieiovia, si eum ibi videro, Petricoviam petam.

Ex Italia litteras accepi. Melitae subsidium latum non fuisse ad Idus 
Augusti [13 VIII]. Res est inter spem et metum. Cardinalis Borromeus 
Mediolanum profecturus erat 4 Kalendas Septembris [29 VIII] ad visendam 
ecclesiam et agendam provincialem synodum; abluturum se scribit men
ses duos. Ante eius discessum in omnes provincias nuntii designati sunt 
et Cardinales revocati: ad Caesarem Abbas Bi[gli]aE, ad Gallum Episco
pus Terracinensis 6, ad Hispanum Archiepiscopus Rossanensis1, ad nos 
prothonotarius Rugerius 8, de quo ad me scribit Cardinalis Borromeus, et 
mihi potestatem facit hinc recta in Italiam abeundi. Nuntium nostrum 
novi ego iam multos annos Iulio III Pontifice9. Vir mihi semper probus 
visus est et doctus, litteris certe valde deditus, Cardinali // Sirlieto admo
dum familiaris, maxime theologiae studiis operam dedit, quo magis spe
randum est illum futurum D. V-rae Ill-mae observantissimum. Habebo, 
ut opinor, obvium in itinere Novembri mense. a—Sed de his coram. Nunc-a 
praecipua cura —  coniungendi episcoporum animos, in eoque omnia 
studia, omnis fere noster labor consumendus, tollendae importunae su
spiciones, quibus plena sunt omnia, alioquin ego certe non video, quem 
fructum speremus, vel potius quid non immineat mali ex his enim con
tentionibus vel habendae synodo impedimentum, vel insigne aliquod scan
dalum exoriri necesse est. Quare D. V-rae Ill-mae adventum cupide 
expectabo, cui me obsequentissimum et omnibus eius mandatis obtem
perantem praebebo. Bene valeat D. V-ra Ill-ma, quam Dominus noster 
diu nobis incolumem servet.

Cziązyni, X X V  Septembris MDLXV.
b -Scriptis literis rediit puer meus. Unieovia Archiepiscopus ait ivisse 

Lovicium, neque affuturum Gnesnensi synodo dioecesanae 10, ut erat con
stitutum. Meae ad D. S. R-mam litterae redditae sunt capitaneo oppidi, 
qui statim misit Lovitium. Ego cras Posnaniam ibo moraborque tantum 
biduum, inde recta ibo Unieoviam scribamque ad R-mum D-num 
Arch[iepiscopum] me ad illum venturum Lovitium cum paucis, et reliquos 
omnes recta iubebo iter facere Petricoviam versus.

Humillimus servitor Ioannes Franciscus Cardinalis
Commendonus_b.